
Dz.U./S S151
08/08/2022
431047-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:431047-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Roboty budowlane
2022/S 151-431047

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARSZAWSKI
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001258
Adres pocztowy: KRAKOWSKIE PRZEDMIEŚCIE 26/28
Miejscowość: WARSZAWA
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-927
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariola Kubiak, UNIWERSYTET WARSZAWSKI - DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH - 
KRAKOWSKIE PRZEDMIEŚCIE 26/28, 00-927 WARSZAWA - OFICYNA POD WIZYTKAMI - POK. 33
E-mail: mariolak@adm.uw.edu.pl 
Tel.:  +48 225520360
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.uw.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://dzp.uw.edu.pl/roboty-budowlane/dzp-361-151-2022/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie przez Generalnego Wykonawcę robót rozbiórkowych oraz budowlano-montażowych dla inwestycji 
pn. „Budowa budynku na kampusie głównym (górny dziedziniec)” objętej Programem Wieloletnim pn."...
Numer referencyjny: DZP-361/151/2022

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia

08/08/2022 S151
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:mariolak@adm.uw.edu.pl
https://www.uw.edu.pl
https://dzp.uw.edu.pl/roboty-budowlane/dzp-361-151-2022/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S151
08/08/2022
431047-2022-PL

2 / 6

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę robót rozbiórkowych oraz budowlano-
montażowych dla inwestycji pn. „Budowa budynku na kampusie głównym (górny dziedziniec)” objętej 
Programem Wieloletnim pn. „Uniwersytet Warszawski 2016-2027”, w tym wykonanie na potrzeby Inwestycji 
przyłącza energetycznego oraz adaptacji węzła cieplnego zlokalizowanego w Budynku Audytoryjnym UW 
wraz z robotami niezbędnymi w celu umożliwienia zasilenia Obiektu, przygotowanie terenu Inwestycji z 
uwzględnieniem wycinki istniejącego drzewostanu, przesadzeń i nasadzeń zastępczych, zgodnie z decyzją 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków i wzorem umowy, dostawa i montaż wyposażenia, 
określonego w Dokumentacji projektowej i we wzorze umowy oraz uzyskanie decyzji o pozwoleniu na 
użytkowanie Obiektu.
2. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do Specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej 
„SWZ”) oraz wzór umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) wykonanie przez Wykonawcę robót rozbiórkowych oraz budowlano-montażowych w ramach inwestycji pn. 
„Budowa budynku na kampusie głównym (górny dziedziniec)” objętej Programem Wieloletnim pn. „Uniwersytet 
Warszawski 2016-2027” (dalej: "Inwestycji"), w tym wykonanie na potrzeby Inwestycji przyłącza energetycznego 
oraz adaptacji węzła cieplnego zlokalizowanego w Budynku Audytoryjnym UW wraz z robotami niezbędnymi w 
celu umożliwienia zasilenia Obiektu;
2) przygotowanie terenu inwestycji z uwzględnieniem wycinki istniejącego drzewostanu, przesadzeń i nasadzeń 
zastępczych, zgodnie z decyzją Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków oraz postanowieniami 
zawartymi we wzorze umowy;
3) dostawa i montaż wyposażenia, określonego w dokumentacji projektowej;
4) uzyskanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie Obiektu.
Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ oraz wzór umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 16
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

08/08/2022 S151
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S151
08/08/2022
431047-2022-PL

3 / 6

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Pełna nazwa postępowania - rozwinięcie nazwy podanej w sekcji II.1.1 - Nazwa - Wykonanie przez 
Generalnego Wykonawcę robót rozbiórkowych oraz budowlano-montażowych dla inwestycji pn. „Budowa 
budynku na kampusie głównym (górny dziedziniec)” objętej Programem Wieloletnim pn. „Uniwersytet 
Warszawski 2016-2027”.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa takich warunków.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa takich warunków.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy zamieszczonym na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.
2. Zmiana umowy może nastąpić w przypadkach określonych we wzorze umowy.
3. Zamawiający będzie żądać od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza,wniesienia przed podpisaniem umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie (ceny brutto).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Postępowanie zostało dwukrotnie unieważnione. Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia ze względu na 
konieczność terminowego wydatkowania środków finansowych.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

08/08/2022 S151
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S151
08/08/2022
431047-2022-PL

4 / 6

Data: 19/08/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/08/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu https://
miniportal.uzp.gov.pl/
2. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem miniPortalu: https://miniportal.uzp.gov.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.
2. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres związania ofertą, w wysokości: 200.000,00 zł 
(słownie zł: dwieście tysięcy).
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, zw. dalej ustawą. Z 
postępowania wyklucza się również Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach. Zgodnie z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. [...] (patrz SWZ)
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w SWZ.
4. Wykonawca do oferty dołącza oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w SWZ. Oświadczenie składa się na formularzu 
JEDZ, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej (UE) 2016/7 z dnia 5.01.2016 r. ustanawiającym standardowy formularz 
JEDZ (Dz. U.UE L 3 z 6.01.2016, s. 16)
5. Wykonawca złoży wraz z ofertą dokumenty i oświadczenia wymienione w SWZ.
6. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu oraz w celu 
potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub 
zawodowej Zamawiający żąda podmiotowych środków dowodowych określonych w art. 5 SWZ.
7.Informacje dotyczące podmiotowych środków dowodowych oraz dokumentów i oświadczeń składanych 
przez Wykonawców, Wykonawców/osoby mające siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia znajdują się w 
SWZ.
8.Zamawiający przewiduje w okresie 3 lat od dnia udziel. zam. podst. możliwość udzielenia zamówień, o 
których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy, w zakresie robót obejmujących prace rozbiórkowe, budowlane, 
instalacyjne i wykończeniowe oraz dotyczące dostosowania powierzchni w budynku (administracyjnych, 

08/08/2022 S151
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S151
08/08/2022
431047-2022-PL

5 / 6

socjalnych, usługowych, higieniczno-sanitarnych, technicznych, komunikacyjnych) do wymagań użytkowników 
wynikających z jego zasiedlania.
Warunki, na jakich zostaną udzielone ww.zamówienia, zostały określone w SWZ.
9. Zgodnie z art. 257 pkt 1 ustawy Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostały mu przyznane

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 00-582
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania 

08/08/2022 S151
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S151
08/08/2022
431047-2022-PL

6 / 6

przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-582
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/08/2022

08/08/2022 S151
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

